
UCHWAŁA NR L/413/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa 
w dyspozycji Krajowego  Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561.),  w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2329) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Kaźmierz 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 28/15 o powierzchni 0,1675 ha od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa, wykorzystywanej jako droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F07B3CF-99F1-4535-AE06-2CBC41742E24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr L/413/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia na własność gminy nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa 
w dyspozycji Krajowego  Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

Nieruchomość o numerze ewidencyjnym nr 28/15 położona w Kaźmierzu w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, 

oznaczone na rysunku planu symbolem KD-D. Przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

przedmiotowej nieruchomości położonej w rejonie ul. Kurkowej ureguluje stan prawny i poprawi 

komunikację. W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F07B3CF-99F1-4535-AE06-2CBC41742E24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



